中量大现科〔2022〕3号

[image: image1]
关于表彰2020—2021学年现代科技学院

特优学风班的决定

各系：

    根据《中国计量大学现代科技学院“优良学风班”、“特优学风班”评选办法》（中量大现科〔2019〕16号）精神，在评委和各班代表投票评选的基础上，经研究，决定授予生工192班、质量202班、计算机202班、质量191班、财管191班、广告191班、英语181班等7个班级2020-2021学年现代科技学院“特优学风班”称号。
特此表彰。
                     中国计量大学现代科技学院
2022年3月4日

中国计量大学现代科技学院办公室     2022年3月8日印发